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Revidering av riktlinjer för ekonomiskt bistånd vid 
integrationsavdelningen

Ärendebeskrivning
Integrationsavdelningen har inom ramen för mottagande av nyanlända myndighetsutövning i 
form av ekonomisk bistånd. Kultur- och utbildningsnämnden reviderade senast Riktlinjer för 
ekonomiskt bistånd vid Integrationsavdelningen den 20 november 2019 § 143. 
Förvaltningens ser nu behov av att åter revidera riktlinjerna.

Förvaltningens yttrande

Integrationsavdelningen handlägger ärenden om ekonomiskt bistånd för nyanlända de två 
första åren efter mottagning i kommunen. 

Ekonomiskt bistånd kan bland annat beviljas till en skälig boendekostnad enligt 
försäkringskassans föreskrifter om genomsnittlig och högsta godtagbara bostadskostnad, där 
genomsnittshyran ska vara vägledande och den högsta godtagbara hyresnivån inte ska 
överskridas annat än om synnerliga skäl bedöms föreligga. Då nämnden senast reviderade 
riktlinjerna för ekonomiskt bistånd hänvisade man till en bilaga där de högsta godtagbara 
boendekostnaderna angavs för 2019. Dessa siffror baserades på Försäkringskassans 
föreskrifter om genomsnittlig och högsta godtagbara bostadskostnader för 2019.

Förvaltningen föreslår att bilagans skrivning rörande ”Högsta godtagbara hyreskostnader” 
utgår och att den istället ersätts med en skrivning i riktlinjerna som anger att ”Högsta 
godtagbara boendekostnad ska följa Försäkringskassans för året aktuella föreskrifter om 
genomsnittlig och högsta godtagbara bostadskostnad.” På så sätt behöver riktlinjer inte 
revideras årligen med aktuella siffror.

Förslag till revidering av riktlinjerna markers i rött på sidan 11.

Ekonomisk bedömning
Förslaget medför inga kostnader. 

Förslag till beslut
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner de reviderade riktlinjerna för ekonomiskt bistånd.



Beslutet ska skickas till
Integrationsavdelningen

Anneli Schwartz Julia Mårtensson
Förvaltningschef Verksamhetschef

Anneli Schwartz, Godkännare tjänsteskrivelse, 2020-10-08
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